

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Бухгалтер (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.02.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

А. В. Сиделев

Директор

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

13.02.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)

О. А. Лебедева

Ф.И.О.

(подпись)

13.02.2015
(дата)

Главный конструктор, уполномоченный по охране труда трудового коллектива

(должность)

Л. И. Чернова

Ф.И.О.

(подпись)

13.02.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Воронова Дарья Юрьевна

Ф.И.О.

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

13.02.2015
(дата)